

PREMIUM HER YÖNE ÖN BİLGİLENDİRME FORMU ve
KAMPANYA TAAHHÜTNAMESİ



KURUMSAL ABONE BİLGİLERİ

KURUM ADI	
VERGİ DAİRESİ VE NUMARASI	
YETKİLİ İSİM SOYİSİM	
YETKİLİ TC KİMLİK NO	
E-POSTA	
GSM NUMARA	
HİZMETİN VERİLECEĞİ ADRES	
ADRES	
SEMT	
İLÇE	
İL	
POSTA KODU	

KAMPANYA KOŞULLARI

◆ Kampanya 31.12.2020 tarihine kadar geçerlidir. ◆ Kampanyadan yalnızca kurumsal yeni Aboneler yararlanabilir. ◆ Fiyatlara KDV ve ÖİV dahildir. ◆ Taahhüt süresi 12 +12 aydır. 12 Ay sonunda Abone iptal talebinde bulunmadığı takdirde ikinci 12 Aylık taahhüt otomatik olarak başlatılır. Taahhütlü paketleri seçen Abone'ler İşbu Taahhütname içerisinde belirtilen tabloda bulunan ses paketlerinden birini seçerek taahhüt süresince seçtikleri paket için belirtilen indirimli aylık bedel üzerinden faturalandırılır. ◆ 24 aylık taahhüt süresi bittikten sonra Abone'nin hizmeti almaya devam etmek istemesi halinde söz konusu hizmetler Abone'ye taahhütname içerisindeki tabloda belirtilen ilgili paketteki standart aylık ücretlendirmesi üzerinden faturalandırılacaktır. Abone yeni bir taahhüt vererek kampanya indiriminden yararlanabilir. ◆ 24 aylık taahhüt süresi boyunca, Abone bir üst pakete geçiş yapabilir. ◆ Premium Her Yöne paketleri ile sunulan dakikalar şehir içi, şehirler arası GSM, uluslararası 1. kademe PSTN, uluslararası 1. kademe GSM alternatif operatör aramaları (STH) ve 444 yönlerine açıktır. ◆ Ücretlendirme periyodu 60 saniyedir. ◆ Premium Her Yöne paketleri, Abonenin talep ettiği hatlarının sahip oldukları paket dakikalarını ortaklaşa kullanmasını sağlayan "havuz paket" uygulamasına sahiptir. ◆ Paket dışı/aşımı arama yönleri ücretlendirmesi: Yurt içi sabit yönlere; 0,19₺, yurt içi GSM yönlere; 0,19₺, uluslararası 1. kademe PSTN; 0,5433₺, uluslararası 1. kademe GSM; 1,0459₺, uluslararası 2. kademe PSTN; 0,6078₺, uluslararası 2. kademe GSM; 1,0948₺, uluslararası 3. kademe PSTN; 1,7817₺, uluslararası 3. kademe GSM; 1,7817₺, uluslararası 4. Kademe PSTN; 3,2535₺, uluslararası 4. Kademe GSM; 3,2535₺ olarak ücretlendirilmektedir. ◆ Seçtiğiniz tarifedeki paketiniz her ayın başında yenilenmektedir. ◆ 24 ay taahhütlü tarifeden yararlanan Abonenin kampanya veya Abonelikten çıkması durumunda 12 Aylık hizmet dönemi sonuna kadar henüz tahsis edilmemiş hizmet bedellerinin toplamı ile o dönem başından itibaren Abonenin faydalandığı indirimler toplamı karşılaştırılır ve en düşük olan tutar aboneye cayma bedeli olarak fatura edilir. ◆ Abone'ler kampanya kapsamındaki hizmetler ile ilgili talep/şikayet bildirimlerini 0850 470 07 24 ORIS Destek Hattı'na telefon ile veya abonedestek@oristelemek.com e-posta adresine göndererek ulaştırabilir ve kayıt açtırabilirler. ◆ Paket ücreti dışında herhangi bir sabit ücret uygulaması bulunmamaktadır. ◆ Paket ve kampanyadan doğacak damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere ORIS faturasına yansıtılır. ◆ Aktivasyon ücreti bulunmaktadır. Aktivasyon ücreti Abonenin ilk faturasına indirim olarak yansıtılır. ◆ Abone, hizmetine ilişkin gelen faturalarda üst üste iki faturasını ödemediği takdirde hizmeti 1 hafta süreyle kapatılır ve Abonenin faturasına kapama – açma bedeli olarak ilave edilir. ◆ Hizmet kapama – açma ücreti ses için 10₺, internet hizmeti için 20₺ olarak abonenin faturasına ilave edilir. ◆ Abone, "Premium Her Yöne Ön Bilgilendirme Formu ve Kampanya Taahhütnamesi"ni imzalayarak, seçtiği paketin koşullarını kabul ve taahhüt eder.

